
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 022, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN,  no uso das atribuições a que lhe são conferidas e de
acordo com Regimento Interno;
 
 
            RESOLVE:
 
            Artigo 1º – Ficam exonerados todos os servidores dos
Cargos em Comissão a partir do dia 30 de dezembro de
2024, todos os funcionários abaixo relacionados:
 

ANA RIZIA SILVA SANTOS - Assistente Administrativo1.
EVELY APARECIDA  SILVA LIMA - Assessor Especial2.
ISABELLE SILVA CAVALCANTE - Assistente Administrativo3.
JOSÉ SARAIVA FILHO - Assistente Administrativo4.
MARCELLY  NICOLLY  ARAUJO  SILVA  -  Secretaria  de5.
Finanças
MARCILIANA DA SILVA - Assessor Especial6.
MARIA MESSIAS BEZERRA - Controlador Geral7.
PAULO CESAR SILVA DE CARVALHO - Assessor Especial8.
RODRIGO CESAR NEVES E SILVA - Procurador9.
THIAGO AUGUSTO BEZERRA DE SOUZA - Contador10.

 
            Art. 2° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrária.
 
Art. 3°- LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, em, 30 de dezembro de 2024.
 
 
 
MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
Vereador - Presidente

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 13783235

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


